or otherwise, in any place, or before any
Image, might likewise deliver them from all

their pain, and send them streight to Heaven,
and other like Abuses.

Signed
Thomas Cromwell.

T. Cantuarien.

Edvardus Ebor.

Joannes London.
Cuthbertus Dunelmen.
Joannes Lincoln.

Joannes Lincoln Nomine procuratorio pro
Dom. Joan. Exon,

Hugo Wygornen.
Joannes Roffen.

Richardus Cicestren.

Joannes Bathonien.

Thomas Elien.

Joannes Lincoln. Nomine procuratorio pro
Dom. Rowlando Coven, et Lichfielden.

Joannes Bangoren.
Nicholaus Sarisburien.

Edvardus Hereforden.

Willielmus Norwicen.
Willielmns Meneven.
llobertus Assaven.
Robertus Abbas Sancti Albani.

Williemlus Ab. Westmonaster.
Joannes Ab. Burien.

A Richardus Ab. Glasconia*.

A Hugo Ab. Redying.
Robertus. Ab. Malmesbur.
Clemens Ab. Eveshamen.
Johannes. Ab. de Bello.

Willielmus Ab. S. Petri Glotvst

Richardus Ab. Winchelcombens.
Joannes Ab. de Croyland.

172 RECORDS.
Ho'oertus Ab. de Thorney.
Robertus Ab. de Walthara.

Joannes Ab. Circncest.

Joannes Ab. Teuxburen.

Thomas Prior Coventr.

Joannes. Ab. de Osney.
B Henricus Ab. de Corariis.

Anthonius Ab. de Eyntham.
Robertus Prior Elien.

Robertas Prior sive Magister ordinis de

Semper-ingham.
llichardus Ab. de Notley.

Hugo Prior de Huntingtoun.
Willielmus Ab. de Stratford.

Gabriel Ab. de Buckfestrise.

Henricus Ab. de Wardenor.

Joannes Prior de Merton.

Richardus Pr. de Walsinghsm.
B Thomas Ab. de Gerendon.

Thomas Ab. de Stanley.
Richardus Ab. de Bytlesden.
Richardus Pr. de Lunthony.
Robertus Ab. de Thame.

B Joannes Prior de Helvenham.

Hadulphus Prior de Kymuie.
B Richardus Ab. de Brueza.

Robertus Ab. de Welhows.
Bartholamaus Pr. de Overhey.
\Villielmus Pr. de Burgaveny.
Thomas Ab. de Abendon.

Inferior Domus.

C R.GwentArchidiaconus London, et Breck.

Robertas Alridge Arcliid. Colecestr. et

Procurator Cleri Coven, et Lnchf.

Thomas Bedyl Archid. Cornub.

Richardus Street Archid. Derbiae.

David Pole Ar. Salop.
Richardus Doke Archid. Sarum.

Edmundus Bonner Archid. Leycestriae.
Thomas Baghe Archid. Surr.

Richardus Rawson Archid. Essex.

Edmundus Cranmer Archid. Cant.

Polidorus Virgilius Archid. Wellen.

Richardus Coren Archid. Oxon.

Henricus Morgan Procurator Cleri Lincoln.

Petrus Vannes Archid. Wygornen.
Georgius Hennage Decanus Lincoln.

Nilo Spencer Procurator Cleri Norvvicen.

Guilielmus Knight Archid. Cestriae.

Gamaliel Clyfton Decanus Hereford, et Proc.

Capit.
Joannes London Decanus Wallingford.
Richardus Layton Archid. Bucks.

Hugo Coren Proc. Cleri Hereford.